
Uchwała  Nr  325/6/ XLI/14 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 16 października 2014 r. 

 

 

w sprawie skargi  na działalność Burmistrza Iłowej 

 

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 oraz  z  2014 r. poz. 379) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 

238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2013r. poz. 267 i z 2014 r. poz. 183)  uchwala  się, co  następuje:  

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Henryka Maliszewskiego z dnia 02 września  2014r.  

na działalność Burmistrza Iłowej oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej uznaje się skargę za bezzasadną z powodów 

faktycznych i prawnych zawartych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 



Uzasadnienie 

W dniu 2 września 2014 r. Pan Henryk Maliszewski zam. Czyżówek 19 złożył skargę do Rady 

Miejskiej w Iłowej na działalność Burmistrza Iłowej. Skargę powyższą przekazano następnie zgodnie z 

§ 27 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Iłowa (Uchwała Nr 106/3/XXVII/01 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 

30.08.2001 r. ze zmianami, tekst jednolity ogłoszony w Dz. Urz. Woj. Lub. w 2012 r., poz. 261)  do 

Komisji Rewizyjnej celem zajęcia stanowiska.  

W dniu 8 września 2014 r. Lubuski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 4 września 2014 r. Nr NK-

II.1411.132.2014.J.Seń przekazał do Rady Miejskiej również skargę Pana Henryka Maliszewskiego 

dot. odmowy sprzedaży lokalu mieszkalnego. Również tym razem zgodnie ze Statutem w dniu 9 

września 2014 r. skierowano skargę do Komisji rewizyjnej celem zajęcia stanowiska. 

Rada Miejska na sesji w dniu 24 września 2014r. Uchwałą Nr 315/6/XL/14 przekazała skargę do 

Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego ustalając termin załatwienia 

na 20 października 2014 r. O podjętej uchwale powiadomiłem skarżącego pismem nr OR-1510.7.2014 

z dnia 1.10.2014 r.  

Komisja Rewizyjna rozpatrywała skargę na swoim posiedzeniu w dniu 3.10.2014 r. zapoznając się z 

dokumentami związanymi z wynajmem lokalu przez wynajmującego tj. ZGKiM, a także zapoznała się 

na wizji lokalnej na posesji w Czyżówku nr 19 ze stanowiskiem skarżącego. 

Komisja stwierdziła, że w wyniku postępowania przed Sądem został oddalony wniosek skarżącego o 

zasiedzenie. 

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się ze stanowiskiem Burmistrza i analizie przedstawionych 

dokumentów oraz zapoznaniu się z Wyrokiem Sądu zaproponowała uznać skargę za bezzasadną. 

 

 


